enEraITIJflA OE

WI tY fl 00 z 4004%r41310

___ 	 a tie g a ra to ci os

DECRETO No 3157/11
"ABRE CREDITO ESPECIAL - ANULAcAO DE

D0TAcA0 NO ORAMENTO PROGRAMA DE 2011, E DA
OUTRAS 	 PROVIDENCIAS."

ANTONIO CAVALCANTE Prefeito Municipal de Mundo Novo,
Estado de Mato Grosso do Sul, no uso de suas atribuiçOes legais e autorizaçAo contida na Lel
Municipal No 000796111 de 29 de fevereiro de 2011.

DECRETA:

Art. 1°- Fica o Poder Executivo autorizado a abrir ao orçamento programa 2011, Crédito no
valor de R$ 75.000,00 (setenta e cinco mil reais) pan a(s) seguinte(s) dotaçAo(oes)
orçamentAria(s):

06-SECRET. MUN. DE EDUC., ESPORTE, CULT. E LAZER
06.01 - SECRET. MUN. DE EDUC., ESPORTE, CULT. E LAZER

06.01.27.122.0115.2124-33504100000000 	 75.000,00

Art. 20  - Pan atendimento da suplementaçAo que trata o artigo anterior serão utilizados
recursos proveniente da Anulaçào parcial e/ou total dc R$ 75.000,00 (setenta e
cinco mu rcais), da(s) seguinte(s) dotacio(Oes) orçamentãria(s),

06-SECRET. MUN. DE EDUC., ESPORTE, CULT. E LAZER
06.02 - DEPARTAMENTO DE ESPORTE E LAZER

06.02.27.122.0115.2007-33504100000000 	 75.000,00

Art. 3° -Este decreto entrará em vigor na data de sua publicaçao, rcvogada as disposiçoes
cm contrário.

(JABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL, I de marco dc 2011.

0' 03 o2011

t'  Diârio Oficial
Wi.I.I!IflJcN'

Mundo Novo MS
Orgão de divulgaçâo oficial do municIpio 	 Cilado pela Lei n O  73812009
Quart feira. 11 de Maio de 2011

r0111ElV1a CE

nIJ_nPo nol,o
J.na cianse Pats *0500

.-. ------

lfll Di '"l'll'1 liMlitil
lriS.IiI.Ii..11wIt..dw 40

"4 'it ItkttiflMd liii 01 ,aa,K4,,.u.,q%c4tlilaI..
tl 	'4151 I OUt 	•lt%IiItit 	IS 	tAfl)RM 	I

RCPEITUH* fl

Utn opasse flare Sofas r 	-----_-.---------

i51 (510110 l'II I" 	'l I 	4,II-I
M11 	tM' IO PSika(fllt Ul yI.j

.flhIfllIIi till I %Il It.'. .i4 	 A. .....

t1.c.4 VtW's.II s'scln.n.-.. 	,:
1St; *1 l.tr

...'--..'. . .4'  __a•a•
L_ 	.. 	-- - -'...t. 	 .............. flCNPI.ilIi44DI...I.tf.t4i$I.4u,, •I'tK

.l qituMi'. I. L(..l'nNIlI.I III II 11111

-'''4 	. --- - :..........4..
4-.-.-.. 	.tfl•... .......

•.514•.0l41_0.... "'--"

-- . _________ S 'I(kII.MI_ 	lOII_lIrISli.ilII.iI 'Ilk

- 	. 	-

tal 	S•k4..4l4.SCt4S ..-_-.S_4.....&_._......._.
-

•.Ut't.Il l.IflhIIli"u. 'hip',.. 	.' ). -

S 	 tiIOUIII St.OI thu
lflI0hI1 %I4Ip.tl

.4.--

rn.n..ana CE flE?tiTtIflA OC

in as no o n o,o fl tlnn 0 no', o

I)Iu(RETOXSISQII 	- 	 . DECRETO?'3I64WU 	-. 	 -

'flIt 	ilIl*IIli41IItI 	thU 	iij 	Di - 'fl•.I*IMl,'IWIcI'c 	i*1k'4....tl. II ...... ,. , ,t.tt.Mufl4l4 ttlliI4 r4.kttltm *tl.I •fl '.bIi 	lillitil t*l*.kiq' Ill ?44: I
l.IaIPfMit.. -  rWflllttl ii..'

.t%IIIhSII hill ShTI
- 	..............•.4•__ 	'--4.-..--. 4. u..(-.--L-.-e....-S-.h-.

Push

...r ------ .tt•..lI 	- ...... ..... 	.

'—"P. —........:, .......
--'4

•l..I.0•tISIiN• 	sta,wlt.,l4,.Iilnk hI t1(.iflhDi.tI.Wctl.ItPlt.i1,..tMl.;hi,
1.111114. III liii. .i'l')kIl lilt II thu Me titMihDLtg.flI hil tail,' tcP.ttal%(,
• 	. il -? iv 	 . 	.. 	-

- .4-.0 ).._.....: ,givS...s..01.....-.. 	 -.
:-

-' '.4.-;' ..........v.,. ....:-.,....-.
4P ivC.M14,Ofl 4fl.frt&
Gjl; 	'.IlflDiI.lI•. .....

'a 4.11% I.tfll_btjIu4ll lull latin ti.' ft'l-,Itj ..........no-. 	 -
il.'llI flIt'. •t1111..III.l l.'flR - Sh*aits.in%.D.,j44.,...sI,. lulInhil II

--.4  Mn •(54 'I!' Ill •m._,.'nmr,..,,, II III
- 	. 	, •.'ldflItPlt'41 '-Di .*kt'.l ',sns.p.t senli'

5:. 	11 5)1 tl%1S '* i.t1 'lItMIlt

S 'II hI (.1t III 'It ITO IN 	tl 44
hI iWIMI 'II ItO 04 'II IS ______ '4 .......1.0.!.:... ............

ttl.JtttIiMltl.Wtl

- 	ll-lltpltltltMl%KWSI.SflAfltPtliI I ..... 4 1 ,1110..
ItS 	. 	WiSIttIfti 	hItiNIPO 	IN 	I..flIkMl
us; nlsI.- 	S

nIi:0441.?i4.i Ifl.')aO.flt.
llt 4104414' ai..'.In.,*esnw.